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Piscine municipale

Les horaires et tarifs

Saison 2025 - 2026

Résidents Trélazé

Location

Résidents Trélazéens

Petit matériel
KIT de 3 accessoires  

( palmes, matériel 
aquagym… )

AQUABIKE 
Pratique libre sans MNS  
( durée de 30 min maxi )

Stages 
vacances 
scolaires

4 € (prix d’entrée)
 + 6 € (location)

37,50 €

4 € (prix d’entrée)
 + 4 € (location)

Résidents hors Trélazé

Résidents Hors commune

5,50 € (prix d’entrée)
 + 6 € (location)

52,50 €

5,50 € (prix d’entrée)
 + 4 € (location)

Cours 
collectifs de 
natation et 
d’Aqua Gym

Autres  
tarifs

privatisation  
vestiaire collectif :  

10 entrées enfants  
+ 2 adultes

37 €

 Résidents Trélazéens
Goûter  

d’anniversaire*

52 €

 Résidents hors commune
Goûter  

d’anniversaire*

Forfait
10 cours

Forfait
20 cours

75 € 150 €

110 € 210 €

* Sur temps d’ouverture public, en période scolaire et congés scolaires

privatisation  
vestiaire collectif :  

10 entrées enfants  
+ 2 adultes



Horaires d’ouverture au public Tarifs entrées

Carte d’abonnement

La piscine est fermée  
les jours fériés.

Fermeture annuelle : 
Vacances de Noël  
jusqu’au 1er mars

•	 La billetterie et l’accès aux vestiaires  
se terminent 30 mn avant l’évacuation des bassins

•	 Tenues de bain autorisées (voir annexe 1 du règlement)

•	 Les enfants de - 9 ans doivent être accompagnés 
d’une personne adulte (+ 18 ans) en tenue de bain.

•	 Le petit bassin est réservé aux enfants de - 6 ans

•	 Une consigne de 1 € (pièce ou jeton) ou 0,50 € est 
demandée pour les casiers (récupérable à la sortie)

•	 Évacuation des bassins 30 mn avant la fermeture

Tarifs à compter du 1er septembre 2025 jusqu’au 31 août 2026
Droits d’entrées (paiement par carte bancaire possible à partir de 5 €)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

8h 9h 10h 11h 12h 13h 15h14h 16h 17h 18h 19h

Vacances scolaires

Période scolaire / réservé seniors 
de 60 ans et plus

Été

Période scolaire 

10 entrées ( validité 1 an  
à compter de la date d’achat )

Trélazé

Trélazé

29 €

4 €

19 €

2,70 €

Hors Trélazé

Hors Trélazé

Moins de 3 ans
Demandeurs 
d’emploi Trélazéens 
sur présentation d’un 
justificatif, en cours de 
validité, établi par le CCAS 
(uniquement les trélazéens)

47 €

5,50 €

Gratuit

Gratuit

32 €

4 €

Gratuit

Gratuit

Tarif réduit
Jeunes ( 3-18 ans ),  

étudiants,   
seniors ( 60 et + )

Tarif réduit
Jeunes ( 3-18 ans ),  

étudiants, seniors ( 60 et + )

Adultes
Tarif plein

Adultes
Tarif plein

Pour les congés scolaires et les congés 
d’été, les horaires peuvent faire l’objet  
de modifications, se renseigner  
à la piscine ou en mairie : 02 41 69 01 79

Première carte Gratuit

Création d’une 2e 

carte Trélazéen

remplacement  
d’une carte

ou 7 €

Carte d’accès

Infos pratiques

Parc des sports  
de la Goducière
100, Avenue  
de la République
49800 Trélazé


